

DIRECCIÓN DE CONTRATOS

C. MARÍA CECILIA BOJÓRQUEZ AGUIRRE

CALLE REY DE AUSTRIA, No. 4199, FRACC. PORTAREAL II, C.P. 80247, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 24 de noviembre del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra pública: "MEJORAMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD CANINA K9 -TERCERA ETAPA- DE LA POLICÍA ESTATAL PREVENTIVA, CON DOMICILIO EN CARRETERA CULIACÁN-NAVOLATO KM 12.5, COLONIA AGUARUTO, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE,
JEFE DE DEPARTAMENTO
DE CONCURSOS Y CONTRATOS

C. ABRAHAM SERRANO VARGAS

c.c.p. C. Joaquín Alberto Landeros Guicho, Secretario de Obras Públicas. c.c.p. C. Paul Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.c.c.p. C. Sandra Guadalupe Angulo Cázarez, Coordinadora Administrativa. c.c.p. archivo.

asy/bevr**

24/201/23 L



DIRECCIÓN DE CONTRATOS

C. EMILIO CONTRERAS MENDOZA

CALLE SIERRA TARAHUMARA, NO.1171, FRACC. SAN CARLOS, C.P. 80178, C I U D A D.

Culiacán Rosales, Sin., 24 de noviembre del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra pública: "MEJORAMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD CANINA K9 -TERCERA ETAPA- DE LA POLICÍA ESTATAL PREVENTIVA, CON DOMICILIO EN CARRETERA CULIACÁN-NAVOLATO KM 12.5, COLONIA AGUARUTO, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE,
JEFE DE DEPARTAMENTO
DE CONCURSOS Y CONTRATOS

C. ABRAHAM SERRANO VARGAS

c.c,b. C. Joaquín Alberto Landeros Guicho, Secretario de Obras Públicas. c.c.b. C. Baúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.c.c.p. C. Sandra Guadalupe Angulo Cázarez, Coordinadora Administrativa. c.c.p. archivo.
asv/bevr**

neuroi organidat



DIRECCIÓN DE CONTRATOS

CONSTRUCTORA CAINEK, S.A. DE C.V. C. KENIA YUDITH CASTRO CASTRO AV. RAFAEL MARTÍNEZ ESCOBAR, NO. 1982, COL. LIBERTAD, C.P. 80180, CIUDAD.

Culiacán Rosales, Sin., 24 de noviembre del 2023.

El gobierno del estado de Sinaloa, a través de la Secretaría de Obras Públicas, invita a Usted a participar en la realización de la obra pública: "MEJORAMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD CANINA K9 -TERCERA ETAPA- DE LA POLICÍA ESTATAL PREVENTIVA, CON DOMICILIO EN CARRETERA CULIACÁN-NAVOLATO KM 12.5, COLONIA AGUARUTO, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA"; el cual se llevará a cabo bajo el procedimiento de contratación por adjudicación directa.

En caso de aceptar participar, deberá informar a esta Dirección de Contratos ubicada en primer piso de Palacio de Gobierno Estatal, sito en Avenida Insurgentes s/n, de la Colonia Centro Sinaloa, C.P. 80129, de esta Ciudad de Culiacán Rosales, Municipio de Culiacán, Estado de Sinaloa, México, señalando una dirección de correo electrónico para proporcionar de manera digital los conceptos de los trabajos a realizar, y documentación diversa a entregar, mismos que en su caso podrán ser recogidos en esta misma oficina.

Sin otro particular, esperando contar con su participación, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE,

JEFE DE DEPARTAMENTO

DE CONCURSOS Y CONTRATOS

C. ABRAHAM SERRANO VARGAS

c.c.p. C. Jeaquín Alberto Landeros Guicho, Secretario de Obras Públicas. c.c.p. C. Raúl Francisco Montero Zamudio, Subsecretario de Programación y Contratos.-c.c.p. C. Sandra Guadalupe Angulo Cázarez, Coordinadora Administrativa. -

c.c.p. archivo.

asv/bevr**